1
propter aliam annuam contributionem vulgo Stavia e quolibet nempe Manso
prope Manso Tritici Solaria Siliginis et Hordei ex octo, Avena pisco
ianis e quatuor, Aves e duobus, Anser et duo galli ex uno.

Redemptio potus formati annuatim pendit $\text{f} \frac{30}{}$
annuus proventus moderni Commendarii $\text{e} \text{f} \frac{320}{}$ propter alia accidentia,
impari ^{netty} et aliorum ut supra contribucem
um ht, excepto uno Manso desolato in Beresina penes Parochialem
annue facit pro suo victu Commodo.

medio for civitatis, Parochiam longe a se distantem hns, nova adhuc,
ata, decenter edificata, ornata honeste intus et extra, Altaria conti-
na cum orbis requisitis, licet in duobus collateralibus nondum fuerit

per. m. celebratum.

Hanc usitavi No 47 Mamy & Vidig. Sm' Eucharistia Sacramentum in paxide
argentea intus et extra decorata Item Olea S non in armario quidem specia
li sed in Sacristia.

Fontem quoq simplicius opone, ut pote in novella Ecclia bene et honeste
quibus omnibus usis et ornamentis Ecclesie descriptis hinc ad implenda &
Commendario reliqui

1. Siquidem P. D. Zielinski adest novae Drectioni huius Parochiae & consentanea
quatenus uberiori ab eo in suis honorum exigunt Ecclesie expectet mercedem,
curabit ut ~~et~~ Ecclia ipsa perficiat, et omnia Ecclesie decenter et honeste quanto
uas Exparat, cura si pot fieri Illrmi Dni Vice cancellarii, uel alioni
2. Armarium & Oleis cum inscriptione maiusculis Olea Sacra curet pra
parare, Exparari Ecclia adaptare ad latus Euangely Maiors Altaris.
3. Metricam libras arte ligatis habeat, quibus baptizatos et copulatos oes
Parochianos suos visentat, modo in Rituali Romano prescripto.

Omni adhibeat diligenciam ut scilicet Illrmi Dni Vice cancellarii uel ad
ad Eccliam Beresinensem a P. D. H. H. destinata uocata Wraze, cum orbis
ad illam pertinentibus, quamprimum, fiat iudicia, quod sine dubio. P. D.
Zielinski perficiet quando submisit et desere cum Illrmo Vice cancellario
procedet

4. Caetera uidelicet ut Audi Magnam, Cantorem et Parochialem domum paul
ab Ecclia.

ab Ecclia habeat, facta ab Illmo Vice cancellario Iuridica bonorum
Eulicanum sepone peraget, quatenus et fundatoris intentioni et deo
faciat, tum eam proprio, ac Successorum bono consulat et commoditati

Ordineret quoniam tempore Visitationis huius semper su e R. D. G.
Statum in Ecclia o consecrata Lubkänensi sine Indulto
Rm. D. Loc. Ordinarij celebrare, ideo ne hui disordo serpat
sociis cureq. indultum, sub p'dna Illmo Loc. Ordinarij an
Ut autem S.

Borystou

Parruchum agit Adm. S. D. Symon Cantorysli Praepositus Smolesien Tempore Vi
sitationis huius o erat penes Eccliam, Smolescum sigdem cum Illmo Ep. Smo
lensien a Sex rami septimanis discesserat Vicario relicto penes Eccliam qui est
P. Joannes Guljowsky Duceois Venden Licentia obtenta a suo Illmo
Ordinario quondam Othone Krenling Ad 1620 Junij 19 ut a quous ord
nes Ep. Catholico. Ordinatus post Minores Ordines ad Subdiaconatum, in
eram Diaconatum Ad 1621 ad Illmum Treobter factus Ad 1623. S. P. S.
Temporibus post fineres ab Illmo Abrahamo Woyna ptine Ep. Merkoneni
S. P. S. Wnen ad pusionem Illmo D. Gothardi P. Thisenhausen Castellani
Vendens.

Fundata est a S. R. Mte Vladislao 4 p'priumq. ei e bonis ad Armem Bonis
uensem quondam pertinentibus Patriare licet. Sepio bonorum Fundatoris
cta Ad 1645 July 22 Adm. S. D. Symoni Cantorysli Cantori p'tine Illmo
Parrucho Borystouren p'mis, ab Illmo Adamo Kazanowsky Marsalco Curia
Regni Capit. Borystouren Quorum bonorum h'de est summa.

Pradum Patriare quatuor Millianbis Borystoua distans in tribus suis uillis ne
pe in Patriare, Nowosolli, Konel, Mansos h't terra elaborata s'q. p'p'p'p'p'p'
tos 42 $\frac{1}{4}$ desolatis 11 $\frac{3}{4}$ p'ter Sylvas antiquas sua ferum ferentia non in clusis
his Mansis, quibus ex assis aliquot Colonis epe p'sunt.

quolibet pendunt annuatim sexag. S. P. S. ruginis modicum Auens duos m.
lio.

os, mellis fudi dua bezmery, gallos 2, oua 20, laborantq. duodecim hebdomadam

rea est Lascia uel uocatus Solari qui pendit annuas sexag. Arendas
is et Molendina in annu faciunt sexag. 80.

uus itaq. Ordinarius Parochi Bonsouren proventus est ff 531-26 $\frac{1}{4}$ Fili-
mody 42 $\frac{1}{4}$. Arend mody 84 $\frac{1}{2}$ pter alia, et trescentam pdy Parochi
nova est et pulchra, Altare magnum opera moderni Dni Parochi factum
eicenter pictum, Collateralia duo, opera benefactorum: Apparamenta h' pul-
ra, pauca licet adhuc, uidelicet in primordijs.

Parochialis domus honesta et commodata statim a M^o pibus Smetey opera moderni
Dni Parochi edificata, cum fornacibus albis caminis latentib. fenestris decen-
bus et omnibus alijs ad decorem politem et commoditatem requisitis, subsho-
llarum latentium.

visitari itaq. hanc Calam A^o 1647 Martij 7 d.

libiq. p. Eucharistiam in p^ode argentea non deaurata intus, inueste in interiori
inter intra fibonum honesto supra corporale mundum sollicita.

erat clausus quidem, sed incuria forte Vicarij, peluis rubiginis o' fuit expon-
tus itaq. ille munditiam emisit.

saera ibidem in fonte seruantur, sed ut speciale sit Armarium in unxi-
tum cum sit Calam o' consecrata, no' uidi, Vicarius licet esse apud A^o D. Saro

is q'q. his orbis et ornamentis talibus in singulari iudice descriptis hae q'
m^ocho adimplenda reliqui.

Liquidem ex ui fundationis penes Calam Bonsouren Parochus residere tenet
Ad A^o D. Dispositus Imo, notabili tempore abla non recedat.

Quidem p. Sacramento intus deaurare curet.

Armarium p. saenis Oleis honestum et decens faciat cum inscriptione Illu-
sculis O'ea Saera expanen Calens a fornu Euangelij Alans Maronis
affigat.

peluis in fonte curetur decentior, maioriq. cum diligentia seruet, ne mibi
pini et p. consequens scandalo exponat.

Indultum

- 5 Indultum & Bulla non consecrata a Ilmo loci ordinario, vel officio eius. et ab hinc sine eo celebrare & se et per alios in dicta Bulla non sumat magis in edibus Nobilium privati, sine speciali ad hoc licentia.
- 6 Illud ne excedantur privati commodi gratia sine licentia speciali in scripta ab Ilmo loci ordinario sub pena eiusdem Ilmi arbitraria.
- 7 Baccalaureus ut auditur, est parum diligens et fere scandalosus, vel morigerus, vel amoveatur. Ecce siquidem & Ecclie exemplo. Sicut in bono procedunt.
- 8 Auctoritatem suppellectilis Ecclie ut caput promoveat, maiorem & multiplicatis pensis et operibus a Deo expectans Mercedem. Ut autem haec ora &

Rudne Soto

Parochum agit Rudne rulen & D Michael Gaspari Diocesis Vln Ordinatus ex tempora, obtenta ab id licentia a Sancto Apostolice in Regno Pol prae Ilmo Honorato Vicecomite Archiepiscopo Lansenso Ao 1635 May 30.

Presbyter consecratus Ao Eodem Juny 30 a Rmo olim Stanislas Nieborshi Episcopo thon Suffrag Vln.

Inuestitus ad eandem Parochiam ab Ilmo loci ordinario Vln Ao 1641. Aug 2. Ecclia seu potius Oratorium fundatum est a Magistro olim Dno Romano Zubomsky, fundatorem hanc recognovit Orda coram Iudicio terresti Ao 1621.

Promissionem habet in bonis, quae olim habebat fundator, in Rudne soto nempe in et alijs.

Rudnesoto Mansos habet modo Undecim: possessionatus $9\frac{1}{2}$ Baccalaureus N. Lacroensli habet Mansum liberum: desolatus medius Mansus.

Dobrzyca ulla habet Mansos 12 possessionatus, desolatus duos.

Kalecranha ulla habet areas 14 licet possint esse plures, mansi ibi tantum terra motici arant quantum possunt.

Archiepiscopo ulla non Mansos nec areas habet sed puly zremi, illi possessionati, duobus uero nondum colonia est expleta.

In Rudnesoto e quolibet manso possessionato pendunt annuat